необхідність змінити показники кошторисної
документації (змінивши та/або додавши види робіт,
їх об’єми та ціни на них) та зменшити ціну договору.
Сторони дійшли згоди викласти пункт 2.1. Договору
у новій редакції:
«2.1. Договірна ціна даного Договору становить 1
289 230 гривень 43 копійки (Один мільйон двісті
вісімдесят дев’ять тисяч двісті тридцять гривень 43
копійки), без ПДВ та є твердою».
2. Додаток № 1 викласти в новій редакції та вважати
невід’ємною частиною Договору підряду № 833 від
21.09.2023.
3. Додаткова угода набирає чинності з дати її
підписання та діє протягом строку дії Договору.